P.S 82Q
Directora. Ms. G. Rodriguez.
Asist. Director. Srita. A. Henry.
Agsist. Director. Sr. Marino.
Coordinadora de Padres. Sra. Quintero

Sun Mon

Tué

Thu

Sat

1

2 100 Dias de
Escuela.

Dia de Lectura
envoz Alta.

=3

4Conferencia de Padres
y Maestros.

1 Sesion 12:00 - 2:20 PM
2 Sesion 5:30 - 8:00 PM

6 Virtual
Saturday Academy

9 Reunion de
Asociacion de
Padres y Maestros
Tema. Ayuda Virtual
en Tareas.

5:00 PM

School Leadership
Team. SLT
2:50 PM

10

11

1 2NYC School
Account (NYCSA)
Parents Workshop.
Don’t have a NYC
Schools Account?

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom. us/j/8
4478701720?pwd=0StkNW
J5TDFoaktHaGNZeU50eW
QyZz09

1 3 Virtual

Saturday Academy

14 1 5 Taller de Padres

Hospital Flotante.
5:30 - 6:30 PM

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/
87141293190?pwd=VHZDVG]
mUXhraHZHSm9kWURWcWZ
DUTO09

16

17

18

19

20 Virtual

Saturday Academy

21 22

23

24

25

26

27

2 8 2 9 Receso de la

Primavera.
= ——

3 OReceso de la

Primavera.

3 1 Receso de la
Primavera.




